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❖ 实习概况
1、实习参与情况
统计与数学学院2021级专业实习，计划实习1人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


统计与数学学院2022级专业实习，计划实习330人次，已参与314人次，其中集中实习为0人次，参与率95.2%。

统计与数学学院2022级毕业实习，计划实习6人次，已参与6人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


信息管理学院2021级毕业实习，计划实习6人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率16.7%。


信息管理学院2022级毕业实习，计划实习481人次，已参与215人次，其中集中实习为0人次，参与率44.7%。


保险学院2021级专业实习，计划实习1人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


保险学院2022级专业实习，计划实习138人次，已参与138人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


保险学院2023级专业实习，计划实习208人次，已参与205人次，其中集中实习为0人次，参与率98.6%。


法学院2022级专业实习，计划实习26人次，已参与24人次，其中集中实习为0人次，参与率92.3%。


法学院2023级专业实习，计划实习196人次，已参与174人次，其中集中实习为0人次，参与率88.8%。


财税与公共管理学院2022级专业实习，计划实习482人次，已参与469人次，其中集中实习为0人次，参与率97.3%。


国际经贸学院2022级毕业实习，计划实习4人次，已参与3人次，其中集中实习为0人次，参与率75.0%。


国际经贸学院2024级认识实习，计划实习15人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率6.7%。


工商管理学院2022级毕业实习，计划实习80人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率1.2%。


金融学院2020级专业实习，计划实习1人次，已参与1人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


金融学院2022级专业实习，计划实习650人次，已参与628人次，其中集中实习为0人次，参与率96.6%。


金融学院2024级专业实习，计划实习26人次，已参与26人次，其中集中实习为0人次，参与率100.0%。


2、周志提交情况
截止9月30日以下学院日/周/月志提交情况：
统计与数学学院2021级，应用统计学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中应用统计学人均提交篇数已达4.0篇。
统计与数学学院2022级，数学与应用数学，经济统计学，应用统计学，金融数学4个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.7篇，其中应用统计学人均提交篇数已达4.9篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	统计与数学学院
	数学与应用数学
	2022
	42
	周志
	175
	4.2

	统计与数学学院
	金融数学
	2022
	37
	周志
	171
	4.6

	统计与数学学院
	经济统计学
	2022
	44
	周志
	194
	4.4

	统计与数学学院
	应用统计学
	2021
	1
	周志
	4
	4.0

	统计与数学学院
	应用统计学
	2022
	197
	周志
	967
	4.9

	统计与数学学院
	合计
	321
	
	1511
	4.7



信息管理学院2021级，计算机科学与技术1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为0.0篇，其中计算机科学与技术人均提交篇数已达0.0篇。
信息管理学院2022级，电子商务，数据科学与大数据技术，计算机科学与技术，智能科学与技术，信息管理与信息系统5个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中信息管理与信息系统人均提交篇数已达5.3篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	信息管理学院
	信息管理与信息系统
	2022
	18
	周志
	95
	5.3

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2021
	1
	周志
	0
	0.0

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2022
	48
	周志
	194
	4.0

	信息管理学院
	电子商务
	2022
	25
	周志
	110
	4.4

	信息管理学院
	数据科学与大数据技术
	2022
	78
	周志
	277
	3.6

	信息管理学院
	智能科学与技术
	2022
	46
	周志
	181
	3.9

	信息管理学院
	合计
	216
	
	857
	4.0



保险学院2021级，精算学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中精算学人均提交篇数已达4.0篇。
保险学院2022级，精算学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中精算学人均提交篇数已达4.0篇。
保险学院2023级，保险学，精算学2个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.1篇，其中保险学人均提交篇数已达4.1篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	保险学院
	保险学
	2023
	73
	周志
	302
	4.1

	保险学院
	精算学
	2021
	1
	周志
	4
	4.0

	保险学院
	精算学
	2022
	138
	周志
	551
	4.0

	保险学院
	精算学
	2023
	132
	周志
	544
	4.1

	保险学院
	合计
	344
	
	1401
	4.1



法学院2022级，法学，社会工作2个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.0篇，其中法学人均提交篇数已达4.0篇。
法学院2023级，法学，社会工作2个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为3.8篇，其中社会工作人均提交篇数已达4.0篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	法学院
	法学
	2022
	1
	周志
	4
	4.0

	法学院
	法学
	2023
	139
	周志
	524
	3.8

	法学院
	社会工作
	2022
	23
	周志
	93
	4.0

	法学院
	社会工作
	2023
	35
	周志
	141
	4.0

	法学院
	合计
	198
	
	762
	3.8



财税与公共管理学院2022级，行政管理，劳动与社会保障，税收学，财政学4个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.1篇，其中劳动与社会保障人均提交篇数已达4.4篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	财税与公共管理学院
	财政学
	2022
	85
	周志
	334
	3.9

	财税与公共管理学院
	行政管理
	2022
	35
	周志
	147
	4.2

	财税与公共管理学院
	劳动与社会保障
	2022
	30
	周志
	133
	4.4

	财税与公共管理学院
	税收学
	2022
	319
	周志
	1330
	4.2

	财税与公共管理学院
	合计
	469
	
	1944
	4.1



国际经贸学院2022级，国际经济与贸易1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为1.7篇，其中国际经济与贸易人均提交篇数已达1.7篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	国际经贸学院
	国际经济与贸易
	2022
	3
	周志
	5
	1.7



工商管理学院2022级，人力资源管理1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为0.0篇，其中人力资源管理人均提交篇数已达0.0篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	工商管理学院
	人力资源管理
	2022
	1
	周志
	0
	0.0



金融学院2020级，投资学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为6.0篇，其中投资学人均提交篇数已达6.0篇。
金融学院2022级，金融工程，信用管理，投资学，金融学4个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.3篇，其中金融学人均提交篇数已达4.5篇。
金融学院2024级，金融学1个专业要求学生提交周志，人均提交篇数为4.6篇，其中金融学人均提交篇数已达4.6篇。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	金融学院
	金融学
	2022
	426
	周志
	1896
	4.5

	金融学院
	金融学
	2024
	26
	周志
	119
	4.6

	金融学院
	金融工程
	2022
	86
	周志
	344
	4.0

	金融学院
	信用管理
	2022
	32
	周志
	126
	3.9

	金融学院
	投资学
	2020
	1
	周志
	6
	6.0

	金融学院
	投资学
	2022
	84
	周志
	342
	4.1

	金融学院
	合计
	655
	
	2833
	4.3



	学院
	实习参与人数
	日/周/月/志提交总数
	人均篇数

	统计与数学学院
	321
	周志
	1511
	4.7

	信息管理学院
	216
	周志
	857
	4.0

	保险学院
	344
	周志
	1401
	4.1

	法学院
	198
	周志
	762
	3.8

	财税与公共管理学院
	469
	周志
	1944
	4.1

	国际经贸学院
	3
	周志
	5
	1.7

	工商管理学院
	1
	周志
	0
	0.0

	金融学院
	655
	周志
	2833
	4.3



3、签到统计
统计与数学学院2021级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为35.0天，签到正常率为100.0%。
统计与数学学院2022级4个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为21.2天，签到正常率为91.3%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	统计与数学学院
	数学与应用数学
	2022
	42
	879
	20.9
	757
	86.1%

	统计与数学学院
	金融数学
	2022
	37
	915
	24.7
	776
	84.8%

	统计与数学学院
	经济统计学
	2022
	44
	1133
	25.8
	1058
	93.4%

	统计与数学学院
	应用统计学
	2021
	1
	35
	35.0
	35
	100.0%

	统计与数学学院
	应用统计学
	2022
	197
	3853
	19.6
	3596
	93.3%

	统计与数学学院
	合计
	321
	6815
	21.2
	6222
	91.3%



信息管理学院2021级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为45.0天，签到正常率为100.0%。
信息管理学院2022级5个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为33.4天，签到正常率为86.8%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	信息管理学院
	信息管理与信息系统
	2022
	18
	557
	30.9
	514
	92.3%

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2021
	1
	45
	45.0
	45
	100.0%

	信息管理学院
	计算机科学与技术
	2022
	48
	1638
	34.1
	1377
	84.1%

	信息管理学院
	电子商务
	2022
	25
	842
	33.7
	737
	87.5%

	信息管理学院
	数据科学与大数据技术
	2022
	78
	2495
	32.0
	2067
	82.8%

	信息管理学院
	智能科学与技术
	2022
	46
	1640
	35.7
	1528
	93.2%

	信息管理学院
	合计
	216
	7217
	33.4
	6268
	86.9%



保险学院2021级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为20.0天，签到正常率为100.0%。
保险学院2022级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为19.7天，签到正常率为96.8%。
保险学院2023级2个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为23.0天，签到正常率为93.5%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	保险学院
	保险学
	2023
	73
	1628
	22.3
	1505
	92.4%

	保险学院
	精算学
	2021
	1
	20
	20.0
	20
	100.0%

	保险学院
	精算学
	2022
	138
	2718
	19.7
	2631
	96.8%

	保险学院
	精算学
	2023
	132
	3087
	23.4
	2905
	94.1%

	保险学院
	合计
	344
	7453
	21.7
	7061
	94.7%



法学院2022级除法学外其他1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为19.1天，签到正常率为69.7%。
法学院2023级除法学外其他1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为26.5天，签到正常率为78.2%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	法学院
	社会工作
	2022
	23
	439
	19.1
	306
	69.7%

	法学院
	社会工作
	2023
	35
	926
	26.5
	724
	78.2%

	法学院
	合计
	58
	1365
	23.5
	1030
	75.5%



财税与公共管理学院2022级4个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为26.1天，签到正常率为94.2%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	财税与公共管理学院
	财政学
	2022
	85
	2186
	25.7
	2015
	92.2%

	财税与公共管理学院
	行政管理
	2022
	35
	870
	24.9
	807
	92.8%

	财税与公共管理学院
	劳动与社会保障
	2022
	30
	776
	25.9
	743
	95.7%

	财税与公共管理学院
	税收学
	2022
	319
	8415
	26.4
	7969
	94.7%

	财税与公共管理学院
	合计
	469
	12247
	26.1
	11534
	94.2%



国际经贸学院2022级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为9.7天，签到正常率为69.0%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	国际经贸学院
	国际经济与贸易
	2022
	3
	29
	9.7
	20
	69.0%



工商管理学院2022级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为0.0天，签到正常率为0.0%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	工商管理学院
	人力资源管理
	2022
	1
	0
	0.0
	0
	0.0%



金融学院2020级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为0.0天，签到正常率为0.0%。
金融学院2022级4个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为26.0天，签到正常率为91.1%。
金融学院2024级1个专业均在计划中设置了要求学生签到，截止9月30日人均签到天数为25.5天，签到正常率为94.0%。
	学院
	专业
	年级
	实习参与人数
	签到总天数
	人均签到天数
	正常签到天数
	正常率

	金融学院
	金融学
	2022
	426
	11415
	26.8
	10546
	92.4%

	金融学院
	金融学
	2024
	26
	664
	25.5
	624
	94.0%

	金融学院
	金融工程
	2022
	86
	1979
	23.0
	1807
	91.3%

	金融学院
	信用管理
	2022
	32
	832
	26.0
	694
	83.4%

	金融学院
	投资学
	2020
	1
	0
	0.0
	0
	0.0%

	金融学院
	投资学
	2022
	84
	2117
	25.2
	1846
	87.2%

	金融学院
	合计
	655
	17007
	26.0
	15517
	91.2%



4、实习报告提交情况
统计与数学学院2021级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为1人，实习报告提交率均为100.0%。



统计与数学学院2022级，需要提交实习报告人次为320人，报告提交人次为299人，实习报告提交率均为93.4%。



信息管理学院2021级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



信息管理学院2022级，需要提交实习报告人次为215人，报告提交人次为33人，实习报告提交率均为15.3%。



保险学院2021级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为1人，实习报告提交率均为100.0%。



保险学院2022级，需要提交实习报告人次为138人，报告提交人次为137人，实习报告提交率均为99.3%。



保险学院2023级，需要提交实习报告人次为205人，报告提交人次为201人，实习报告提交率均为98.0%。



法学院2022级，需要提交实习报告人次为24人，报告提交人次为23人，实习报告提交率均为95.8%。



法学院2023级，需要提交实习报告人次为174人，报告提交人次为126人，实习报告提交率均为72.4%。



财税与公共管理学院2022级，需要提交实习报告人次为469人，报告提交人次为445人，实习报告提交率均为94.9%。



国际经贸学院2022级，需要提交实习报告人次为3人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



工商管理学院2022级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为0人，实习报告提交率均为0.0。



金融学院2020级，需要提交实习报告人次为1人，报告提交人次为1人，实习报告提交率均为100.0%。



金融学院2022级，需要提交实习报告人次为628人，报告提交人次为605人，实习报告提交率均为96.3%。



金融学院2024级，需要提交实习报告人次为26人，报告提交人次为26人，实习报告提交率均为100.0%。




❖ 优秀周志
实习第四周
这周在社区实习过程中我经历了几件比较特别的事情，第一件是高溪社区组织了一场防范非法金融的宣传活动，我们和社区工作人员以及青年志愿者一起在小区和路口向居民分发宣传单，用通俗易懂的语言给大家讲解如何识别和防范非法集资、电信诈骗之类的风险，很多老人会认真听，还会主动提问，我感觉这样的宣传确实有必要。
第二件事情是到背街小巷开展环境卫生整治，虽然整体卫生情况还行，但还是发现有些餐馆对面经常有人随手丢垃圾，堆放杂物比较突出，我们在现场协助清理的同时也向商户进行了提醒和劝导，这让我直观地体会到基层环境治理的难点。
[bookmark: _GoBack]第三件事是跟着社区工作人员去处理一起疑似违规扩建的问题，物业经理通知说有住户占用了公共设施，我们过去一看业主本人没在，但施工工人已经动工了，于是及时通知停工并且做了停电处理。
第四件事则是比较特别的经历，我们去了大地春城附近的一栋烂尾楼，这栋楼原本因为开发商资金链断裂停工，业主们投入的钱收不回来，情况比较复杂，上级部门也很难彻底解决，但业主们并没有完全放弃，他们自发地尝试改造楼里的设施，包括通电、装修，甚至打算重新推动建设。考虑到通水通电以及后续安全问题，他们也积极和社区沟通，希望得到一些帮助或者协调关系，我在现场听到业主的诉求，感受到他们既无奈又不甘心的心情，这让我意识到社区工作不仅仅是管理，更是一个桥梁，要在居民和上级部门之间不断沟通和协调。
这一周的经历让我觉得社区实习不仅是做简单的日常工作，而是面对各种复杂实际的问题，需要灵活应对和耐心处理，也让我对基层治理有了更多直观的感受。

统计与数学学院2021级专业实习
计划人次	
应用统计学	1	实习人次	
应用统计学	1	集中实习人次	
应用统计学	0	



统计与数学学院2022级专业实习
计划人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	42	37	45	206	实习人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	41	37	44	192	集中实习人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	0	0	0	0	



统计与数学学院2022级毕业实习
计划人次	
数学与应用数学	应用统计学	1	5	实习人次	
数学与应用数学	应用统计学	1	5	集中实习人次	
数学与应用数学	应用统计学	0	0	



信息管理学院2021级毕业实习
计划人次	
计算机科学与技术	6	实习人次	
计算机科学与技术	1	集中实习人次	
计算机科学与技术	0	



信息管理学院2022级毕业实习
计划人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	43	163	38	153	84	实习人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	18	48	25	78	46	集中实习人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	0	0	0	0	0	



保险学院2021级专业实习
计划人次	
精算学	1	实习人次	
精算学	1	集中实习人次	
精算学	0	



保险学院2022级专业实习
计划人次	
精算学	138	实习人次	
精算学	138	集中实习人次	
精算学	0	



保险学院2023级专业实习
计划人次	
保险学	精算学	74	134	实习人次	
保险学	精算学	73	132	集中实习人次	
保险学	精算学	0	0	



法学院2022级专业实习
计划人次	
法学	社会工作	1	25	实习人次	
法学	社会工作	1	23	集中实习人次	
法学	社会工作	0	0	



法学院2023级专业实习
计划人次	
法学	社会工作	160	36	实习人次	
法学	社会工作	139	35	集中实习人次	
法学	社会工作	0	0	



财税与公共管理学院2022级专业实习
计划人次	
财政学	行政管理	劳动与社会保障	税收学	92	36	30	324	实习人次	
财政学	行政管理	劳动与社会保障	税收学	85	35	30	319	集中实习人次	
财政学	行政管理	劳动与社会保障	税收学	0	0	0	0	



国际经贸学院2022级毕业实习
计划人次	
国际经济与贸易	4	实习人次	
国际经济与贸易	3	集中实习人次	
国际经济与贸易	0	



国际经贸学院2024级认识实习
计划人次	
国际商务	15	实习人次	
国际商务	1	集中实习人次	
国际商务	0	



工商管理学院2022级毕业实习
计划人次	
人力资源管理	80	实习人次	
人力资源管理	1	集中实习人次	
人力资源管理	0	



金融学院2020级专业实习
计划人次	
投资学	1	实习人次	
投资学	1	集中实习人次	
投资学	0	



金融学院2022级专业实习
计划人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	436	88	37	89	实习人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	426	86	32	84	集中实习人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	0	0	0	0	



金融学院2024级专业实习
计划人次	
金融学	26	实习人次	
金融学	26	集中实习人次	
金融学	0	



统计与数学学院2021级
实习参与人次	
应用统计学	1	提交报告人次	
应用统计学	1	



统计与数学学院2022级
实习参与人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	42	37	44	197	提交报告人次	
数学与应用数学	金融数学	经济统计学	应用统计学	36	36	39	188	



信息管理学院2021级
实习参与人次	
计算机科学与技术	1	提交报告人次	
计算机科学与技术	0	



信息管理学院2022级
实习参与人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	18	48	25	78	46	提交报告人次	
信息管理与信息系统	计算机科学与技术	电子商务	数据科学与大数据技术	智能科学与技术	6	0	0	15	12	



保险学院2021级
实习参与人次	
精算学	1	提交报告人次	
精算学	1	



保险学院2022级
实习参与人次	
精算学	138	提交报告人次	
精算学	137	



保险学院2023级
实习参与人次	
保险学	精算学	73	132	提交报告人次	
保险学	精算学	71	130	



法学院2022级
实习参与人次	
法学	社会工作	1	23	提交报告人次	
法学	社会工作	1	22	



法学院2023级
实习参与人次	
法学	社会工作	139	35	提交报告人次	
法学	社会工作	93	33	



财税与公共管理学院2022级
实习参与人次	
财政学	行政管理	劳动与社会保障	税收学	85	35	30	319	提交报告人次	
财政学	行政管理	劳动与社会保障	税收学	79	34	30	302	



国际经贸学院2022级
实习参与人次	
国际经济与贸易	3	提交报告人次	
国际经济与贸易	0	



工商管理学院2022级
实习参与人次	
人力资源管理	1	提交报告人次	
人力资源管理	0	



金融学院2020级
实习参与人次	
投资学	1	提交报告人次	
投资学	1	



金融学院2022级
实习参与人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	426	86	32	84	提交报告人次	
金融学	金融工程	信用管理	投资学	418	78	31	78	



金融学院2024级
实习参与人次	
金融学	26	提交报告人次	
金融学	26	
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